

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

ARTA CONVITE Nº 06/2020

EMPRESA: CRISTIANO DUARTE ME

NPJ: 14.480.526/0001-20

ISC. ESTADUAL: 216/0009258

END: RUA PEDRO CORDENUNCI 380

REDENTORA/RS

CEP: 98550-000

CONTATO: 55 999942037

MAIL: empenhosdc@bol.com.br

BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 8303-8

CONTA: 211-9

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDA	UND	VLR UNIT	VLR TOTAL	Marca
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	244	l	1,54	375,76	Mil Flores
2	ÁLCOOL 92°,8	195	un	5,46	1064,7	Tupi
3	AMACIANTE 2 LITROS	10	un	2,88	28,8	Naturatte
4	BALDE 15 LITROS	26	un	4,26	110,76	Arqplast
5	DIFUSOR DE AROMAS 200ML	41	un	0,00	0	
6	CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML	27	un	3,47	93,69	Rubi
7	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	10	un	3,47	34,7	Rubi
8	CERA LÍQUIDA VERMELHA 750 ML	29	un	3,47	100,63	Rubi
9	DESINFETANTE 2 LITROS	266	un	2,88	766,08	Top Mil
10	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	142	un	1,08	153,36	Naturatte
11	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM OITO UNIDADES	13	pac	1,02	13,26	Brilhus
12	ESPONJA MULTI USO	81	un	0,36	29,16	Bettanim
13	LIMPA VIDROS 500 ML	43	un	2,86	122,98	Gioca
14	LUVAS DE BORRACHA TAM. G	44	par	2,15	94,6	Nobre
15	PANO DE PRATO BRANCO 3 GRANDE 50X70CM	34	un	2,78	94,52	Martins
16	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA - FARDOS C/ 16 PACOTES COM 04 ROLOS.	26	fr	64,67	1681,42	fofinho
17	RODO 60 CM	24	un	10,68	256,32	Dalcin
18	ESPUMA LUSTRADOR COM CABO	17	un	7,07	120,19	Dalcin
19	ESPUMA LUSTRADOR COM CABO	35	un	7,08	247,8	Ultra
20	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES	24	pac	5,88	141,12	Assim
21	SABÃO EM PÓ - 1 KG	101	kg	2,82	284,82	Class
22	SABONETE LÍQUIDO 3 500 ML	60	un	5,99	359,4	Jayluc




23	SACO PARA LIXO - 100 LITROS (REFORÇADO) COM 25 UNIDADES	618	pac	5,40	3337,2	Jd
24	SACO PARA LIXO - 30 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	94	pac	4,56	428,64	Jd
25	SACO PARA LIXO - 50 LITROS REFORÇADO ROLO C/ 50 UNIDADES	120	un	7,50	900	Jd
26	SACO PARA LIXO - 15 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	50	pac	3,78	189	Jd
27	TOALHA DE ROSTO	33	un	4,67	154,11	Rosana
28	VASSOURA PLÁSTICA SANITÁRIA COM SUPORTE	18	un	2,28	41,04	Rio
29	VASSOURA DE PALHA - PRIMEIRA QUALIDADE	62	un	12,00	744	Colonial
30	VASSOURA PLÁSTICA	35	un	3,90	136,5	Dalcin
31	ODORIZANTE DE AMBIENTES 360ML	46	un	5,20	239,2	Ultra
32	BOLSA NÃO ALVEJADA GRANDE	73	un	2,52	183,96	Leite
33	SAPÓLIO LÍQUIDO 300ML	67	un	2,03	136,01	Sapoleosul
34	LUSTRA MÓVEIS 200ML	23	un	2,88	66,24	Gioca
35	LIMPADOR DILUÍVEL CONCENTRADO 500ML	35	un	4,67	163,45	lis day
36	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR	60	un	4,85	291	Tupi
37	FLANELA AMARELA	46	un	1,51	69,46	Martins
38	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA	16	un	7,07	113,12	Arqplast
39	PEDRA SANITÁRIA 25G	105	un	1,00	105	Sanny
TOTAL					11891,98	

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

14480526/0001-20

CRISTIANO DUARTE - ME
Rua Pedro Cordenúnci, 380, Sala 01
Centro - CEP 98560-000
REDENTORA - RS

REDENTORA 13 DE MARÇO DE 2020

CRISTIANO DUARTE
CRISTIANO DUARTE

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]